
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和３年４月２日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和3年4月1日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 学校給食献立一覧表ほか３品目　数量:1式
豊田市役所保健給食課ほ
か５給食センター

買入
 一般印刷

一般印刷
保健給食課 サナゲ印刷（株）　　 \1,437,647

2 令和3年4月1日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

601 広報誌「つなぐ」　数量:21,000部 とよた市民活動センター 買入
 一般印刷

一般印刷
とよた市民活動セ
ンター

サナゲ印刷（株）　　 \205,800

3 令和3年4月1日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

602 封筒　数量:1式
豊田市立青木小学校ほか
６６校

買入
 紙･紙製品

封筒
学校づくり推進課 （有）太陽プリント　　 \467,690

4 令和3年4月1日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

603 安全靴（単価契約）　予定数量:100足
豊田市清掃事業所　清掃
業務課及び清掃施設課

買入
 警察用品･消＊

鞄･履き物
清掃業務課 ミドリ安全（株）　豊田支店

 \5,570
（1足あたり）

5 令和3年4月1日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

604 ジャンパーほか２品目　数量:1式
豊田市清掃事業所　清掃
業務課

買入
 繊維製品

作業服･事務服
清掃業務課 （有）勇吉屋　　 \471,850

6 令和3年4月1日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

605 パパママ教室教育用冊子　数量:4,000冊
豊田市役所　東庁舎３階
豊田市保健センター

買入
 一般印刷

一般印刷
子ども家庭課 三河印刷（株）　　 \380,000

7 令和3年4月1日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

606 納入済通知書　数量:3,000冊
豊田市役所　南庁舎２階
会計課

買入
 フォーム印刷

フォーム印刷
契約課 松栄印刷（株）　　 \430,650

8 令和3年4月1日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

607 原符　数量:1,000冊
豊田市役所　南庁舎２階
会計課

買入
 軽印刷

軽印刷
契約課 （有）サンコー　　 \180,000

9 令和3年4月1日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

608 令和３年度生き物調査ブック　数量:7,300部
豊田市役所　環境セン
ター１階　環境政策課

買入
 一般印刷

一般印刷
環境政策課 三河印刷（株）　　 \390,550

10 令和3年4月1日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

609 直交クランプほか９品目　数量:1式
豊田市清掃事業所清掃業
務課ほか指定した場所

買入
 資材･素材

鋼材
清掃業務課 （有）深見金物店　　 \338,500

11 令和3年4月1日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

610 スマレジ用機器　数量:1式
豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
 電算機器

パソコン
地域包括ケア企画
課

（株）ティーガイア　東海支社 \376,644

12 令和3年4月1日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

611 啓発マグネット　数量:1式
豊田市役所　東庁舎１階
地域包括ケア企画課

買入
 看板･旗･標＊

マグネット
地域包括ケア企画
課

（株）マツタニ　　 \420,000

13 令和3年4月1日 紙 見積徴収 301
防犯カメラネットワークシステム賃貸借（豊
田地域医療センター）（単価契約）　予定数
量:78月

豊田市西山町地内 借入
 リースレンタル

情報関連機器
地域包括ケア企画
課

ひまわりネットワーク（株）　　
 \44,000

（1月あたり）

14 令和3年4月1日 紙 見積徴収 301 公用車賃貸借（単価契約）　予定数量:60月 豊田市元城町地内 借入
 リースレンタル

自動車
未来都市推進課 （株）トヨタレンタリース名古屋　豊田リース課

 \33,733
（1月あたり）

1/15



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

保健給食課

営業品目

 一般印刷
一般印刷---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\1,437,647 落札サナゲ印刷（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,538,858円

金1,437,647円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年4月1日

落 札 年 月 日 令和3年4月1日

豊田市役所保健給食課ほか５給食セ
ンター 令和4年3月31日

落 札 金 額 サナゲ印刷（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

学校給食献立一覧表ほか３品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

201

2/15



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

とよた市民活動セン
ター

 一般印刷
一般印刷---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定

東名印刷（株）　　

サナゲ印刷（株）　　

三河印刷（株）　　

---------------

---------------

\235,200 ---------------

\205,800

\218,400

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

広報誌「つなぐ」　数量:21,000部

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年4月1日

令和4年3月31日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

601

業 者 名 サナゲ印刷（株）　　

とよた市民活動センター

金205,800円
決 定 金 額

見積徴収年月日

3/15



※

順 順

－ 1

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

学校づくり推進課
 紙・紙製品

封筒---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定（有）太陽プリント　　

知崎印刷（株）　　

\467,690

未受領

\523,300

\531,820

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

封筒　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年4月1日

令和3年6月25日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

602

業 者 名 （有）太陽プリント　　

豊田市立青木小学校ほか６６校

金467,690円
決 定 金 額

見積徴収年月日

4/15



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

清掃業務課
警察用品・消防防災用

 品
鞄・履き物---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定ミドリ安全（株）　豊田支店

（資）白久商店　　

---------------

---------------

\5,570

\6,080

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

安全靴（単価契約）　予定数量:100足

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1足あたり

---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年4月1日

令和4年3月31日
供給期間

令和3年4月5日

執行調書（公表用）

供 給 物 品

1足あたり

供 給 場 所

603

業 者 名 ミドリ安全（株）　豊田支店

豊田市清掃事業所　清掃業務課及び
清掃施設課

金5,570円
決 定 金 額

見積徴収年月日

5/15



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

清掃業務課
 繊維製品

作業服・事務服---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定

（有）トヨタユニフォーム　　

（株）三宅商店　　

（有）勇吉屋　　

石村作業服（株）　　

---------------

---------------

\521,000 ---------------

---------------

---------------

\471,850

\580,500

\682,350フカダヤ（株）　　

\499,440

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

ジャンパーほか２品目　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年4月1日

令和3年5月21日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

604

業 者 名 （有）勇吉屋　　

豊田市清掃事業所　清掃業務課

金471,850円
決 定 金 額

見積徴収年月日

6/15



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

子ども家庭課
 一般印刷

一般印刷---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定

東名印刷（株）　　

三河印刷（株）　　

サナゲ印刷（株）　　

---------------

---------------

\436,000 ---------------

\380,000

\384,000

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

パパママ教室教育用冊子　数量:4,000冊

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年4月1日

令和3年5月25日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

605

業 者 名 三河印刷（株）　　

豊田市役所　東庁舎３階　豊田市保
健センター

金380,000円
決 定 金 額

見積徴収年月日

7/15



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

契約課
 フォーム印刷

フォーム印刷---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定

データライン（株）　　

レスター工業（株）　名古屋営業所

松栄印刷（株）　　

木場フォーム印刷（株）　名古
屋営業所

---------------

---------------

\555,000 ---------------

---------------

\430,650

\585,000

\480,000

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

納入済通知書　数量:3,000冊

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年4月1日

令和3年5月31日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

606

業 者 名 松栄印刷（株）　　

豊田市役所　南庁舎２階　会計課

金430,650円
決 定 金 額

見積徴収年月日

8/15



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

契約課
 軽印刷

軽印刷---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定（有）サンコー　　

東名印刷（株）　　

---------------

---------------

\180,000

\220,000

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

原符　数量:1,000冊

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年4月1日

令和3年5月21日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

607

業 者 名 （有）サンコー　　

豊田市役所　南庁舎２階　会計課

金180,000円
決 定 金 額

見積徴収年月日

9/15



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

環境政策課
 一般印刷

一般印刷---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定

東名印刷（株）　　

三河印刷（株）　　

サナゲ印刷（株）　　

---------------

---------------

\445,300 ---------------

\390,550

\394,200

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

令和３年度生き物調査ブック　数量:7,300部

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年4月1日

令和3年6月11日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

608

業 者 名 三河印刷（株）　　

豊田市役所　環境センター１階　環
境政策課

金390,550円
決 定 金 額

見積徴収年月日

10/15



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

清掃業務課
 資材・素材

鋼材---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定（有）深見金物店　　 ---------------\338,500

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

直交クランプほか９品目　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年4月1日

令和3年9月30日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

609

業 者 名 （有）深見金物店　　

豊田市清掃事業所清掃業務課ほか指
定した場所

金338,500円
決 定 金 額

見積徴収年月日

11/15



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

地域包括ケア企画課
 電算機器

パソコン---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定（株）ティーガイア　東海支社 ---------------\376,644

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

スマレジ用機器　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年4月1日

令和3年6月21日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

610

業 者 名 （株）ティーガイア　東海支社

豊田地域医療センター（豊田市西山
町）

金376,644円
決 定 金 額

見積徴収年月日

12/15



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

地域包括ケア企画課
 看板・旗・標識・徽章

マグネット---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定（株）マツタニ　　

（有）富士工芸　　

---------------

---------------

\420,000

\896,000

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

啓発マグネット　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年4月1日

令和3年4月23日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

611

業 者 名 （株）マツタニ　　

豊田市役所　東庁舎１階　地域包括
ケア企画課

金420,000円
決 定 金 額

見積徴収年月日

13/15



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課 営業品目

地域包括ケア企画課
 リース・レンタル

情報関連機器

施行の方法

---------------

見積書記載金額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

備考回数

- --------------- ---

業 者 名

借入期間

予 定 価 格
1月あたり

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

整理番号

令和9年11月30日

紙

ひまわりネットワーク（株）　　

見積種別

自

至

令和3年6月7日

301

防犯カメラネットワークシステム賃貸借（豊田地域医療センター）（単価契約）
予定数量:78月

令和3年4月1日
見積徴収

執行調書（公表用）

豊田市西山町地内

金44,000円

見積徴収年月日

借 入 名

1月あたり

借 入 場 所

決 定 金 額

14/15



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課 営業品目

未来都市推進課
 リース・レンタル

自動車

施行の方法

---------------

見積書記載金額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

備考回数

- --------------- ---

業 者 名

借入期間

予 定 価 格
1月あたり

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

整理番号

令和8年3月31日

紙

（株）トヨタレンタリース名古
屋　豊田リース課

見積種別

自

至

令和3年4月1日

301

公用車賃貸借（単価契約）　予定数量:60月

令和3年4月1日
見積徴収

執行調書（公表用）

豊田市元城町地内

金33,733円

見積徴収年月日

借 入 名

1月あたり

借 入 場 所

決 定 金 額

15/15


